Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Киселевского  сельского  поселения
Красносулинского района
Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 30
15.03.2012 г.                                                                                  с.Киселево

О внесении изменений  в    Постановление
Администрации Киселевского сельского поселения
№ 5 от 26.02.2006 г. «О создании комиссии
по      предупреждению    и    ликвидации
чрезвычайных   ситуаций  и обеспечению
пожарной     безопасности  на   территории
Киселевского     сельского      поселения»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по предупреждению    и    ликвидации чрезвычайных   ситуаций  и обеспечению пожарной     безопасности     территории Киселевского     сельского        поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к Постановлению Администрации Киселевского сельского поселения №5 от 26.02.2006г. «О создании комиссии по      предупреждению    и    ликвидации чрезвычайных   ситуаций  и обеспечению пожарной     безопасности     территории Киселевского     сельского        поселения» следующие изменения:
1.1 Вывести из состава комиссии по      предупреждению    и    ликвидации чрезвычайных   ситуаций  и обеспечению пожарной     безопасности             территории Киселевского     сельского      поселения:
Лыленко Лилию Александровну – специалиста 1 категории Администрации Киселевского сельского поселения.
1.2  Ввести в состав комиссии по      предупреждению    и    ликвидации чрезвычайных   ситуаций  и обеспечению пожарной     безопасности   территории Киселевского     сельского      поселения:
Сафонову Оксану Николаевну - специалиста Администрации Киселевского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Киселевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по ГО  и ЧС поселения Сафонову О.Н.

Глава Киселевского сельского поселения                                         В.В.Лыленко